
Projekt

z dnia  7 listopada 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXI/.../13
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie zwolnienia w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013r., poz. 
594; 645 ) oraz art. 12  ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (t.j.Dz.U.z 
2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225,poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 
112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych: 

1) autobusy wykorzystywane do dowozu dzieci do szkół; 

2) środki transportowe wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991r. o ochronie przeciwpożarowej, za wyjątkiem określonych w art. 8 pkt 2, 4, 6, ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych; 

3) samochody ciężarowe o masie całkowitej powyżej 3,5 tony do poniżej 12 ton związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obejmują środków transportowych związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/68/07 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 4 grudnia 2007r. w sprawie zwolnień 
w podatku od środków transportowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: D88E8F2D-04E7-408D-ACF0-BF663200A005. Projekt Strona 1




